

اذان صبح:۰۵:۲۷ طلوع آفتاب:۰۶:۴۹ اذان ظهر:۱۳:۱۶ غروب آفتاب:۱۹:۴۳ اذان مغرب:۲۰:۰۰ نیمه شب:۰۳:۰۵	
بیجان	۷-دقیقه
ماهنور، بندرامام	۷-۲۱/۵ دقیقه
خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه
رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه
بستان	۷+دقیقه
یاسملک، هندیجان، هفتکل، امیدیه، آغاجاری	۵-۲۱/۵ دقیقه
لاهی	۲-دقیقه
هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
شوش، شازداگان	۱-دقیقه
شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد	۷+دقیقه
گتوند، ملاکانی	۵-۲۱/۵ دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۲۱/۵ دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دژ کوچه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳-۲۳۳۳۳۰۳۳۱-۲

شماره:۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی:۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایمک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه ای.ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

نظر دو باشگاه خوزستانی برای ادامه لیگ برتر بسکتبال

دو باشگاه خوزستانی، نظر خود را در خصوص چگونگی ادامه لیگ برتر بسکتبال اعلام کردند.

به گزارش فارس، با توجه به عدم امکان ادامه دادن لیگ رشته های مختلف ورزشی در شرایط کنونی، فدراسیون بسکتبال در اسفندماه سال گذشته برگزار تمامی مسابقات این رشته در کشور را به حالت تعلیق در آورد.

این فدراسیون برای از سرگیری مسابقات از امروز گفت اما شرایط کشور و حتی جهان، در موضوع بیماری کرونا، هنوز به ثبات خاصی دست نیافته و امکان هرگونه فعالیت را از تمامی تیم ها و فعالیت های ورزشی نیز سلب کرده است.

بر همین اساس، رئیس فدراسیون بسکتبال در روزهای گذشته در نامه هایی جداگانه به باشگاه های لیگ برتری خواستار اعلام نظر این تیم ها برای چگونگی ادامه مسابقات شد.رئیس طباطبایی از اعلام وصول نظر شش باشگاه خبر داد و عنوان کرد که این فدراسیون در انتظار پاسخ سایر باشگاه ها خواهد ماند تا رأی نهایی خود را در این خصوص اعلام کند.

بر همین اساس، فارس استان خوزستان، جهت اطلاع از نظر دو باشگاه خوزستانی، گفت وگویی را با مدیران عامل تیم های پتروشیمی بندرامام و پالایش نفت آبادان صورت داد.

بر همین اساس، امین معاوی، مدیرعامل باشگاه پتروشیمی، به فارس گفت: فدراسیون بسکتبال با ارسال نامه ای به باشگاه های لیگ برتری خواهان اعلام نظر آنها درباره پیگیری یا اتمام لیگ بود که باشگاه پتروشیمی بندرامام



برگزاری جام رمضان در ماهشهر لغو شد



رئیس هیأت فوتبال شهرستان بندرامامشهر از لغو جام رمضان سال جاری خبر داد.

منوچهر حیاتی رئیس هیئت فوتبال بندرامامشهر در گفت وگو با فارس، اظهار کرد: با توجه به آخرین اعلام ستاد مبارزه با کرونا مبنی بر ادامه دار بودن تعطیلی فعالیت ها و اماکن ورزشی، امکان برگزاری هیچ گونه از مسابقات رشته های ورزشی وجود ندارد.

وی افزود: بر همین اساس و با توجه به اینکه در طول سال های گذشته برگزاری مسابقات فوتسال جام رمضان جهت پر کردن اوقات فراغت روزه داران بوده بنابراین جهت حفظ سلامتی بازیکنان و تماشاگران، با شرایط موجود امکان برگزاری این مسابقات وجود ندارد.

رئیس هیأت فوتبال شهرستان بندرامامشهر تصریح کرد: سعی داریم تا پس از ریشه کن شدن این بیماری، در زمانی که لیگ های کشوری و استانی به پایان برسند، با هماهنگی فرمانداری شهرستان و شرکت عملیات غیرصنعتی این مسابقات را تحت عنوان و مناسبت دیگری برگزار کنیم.

نقل و انتقالات تابستانی چالش جدید استقلال



مدیرعامل جدید باشگاه استقلال تهران با چالش جدیدی در این باشگاه مواجه شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تیم فوتبال استقلال تهران این فصل را با چالش های متفاوتی سپری کرده است. آبی های پایتخت کار خود را با آندره آ استرلماچونی آغاز کردند، اما قبل از اتمام نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر او به دلیل مشکلات مالی از سمت خود کناره گیری کرد.

پس از استرلماچونی و با کش و قوس فراوان، فرهاد مجیدی هدایت آبی پوشان را بر عهده گرفت. در این میان مدیریت استقلال هم دچار تغییراتی شد و پس از اینکه امیر حسن فتحی از سمت خود کناره رفت، مدتی استقلالی ها با سرپرستی اسماعیل خلیل زاده به کارشان ادامه دادند تا اینکه علی فتح آ. زاده به عنوان مدیرعامل جدید انتخاب شد؛ اما او هم خیلی زود و به دلیل بیماری از سمت خود کناره رفت تا این بار وزارت ورزش و جوانان احمد سعادت مند را به عنوان مدیرعامل جدید استقلال انتخاب کند.

شنیده می شود که کنار همه مشکلاتی که پیش روی مدیر جدید آبی ها قرار دارد، او باید به فکر هشت بازیکن تیم خود باشد. روزبه چشمی، محمد دانشگر فرشید باقری، علی کریمی، داریوش شجاعیان، فرشید اسماعیلی، مرتضی تبریزی و محسن کریمی بازیکنانی هستند که در پایان فصل قراردادهای خود با استقلال به پایان می رسد و احمد سعادت مند برای تمدید قرارداد آن ها باید چاره ای بیاندیشد. همچنین گفته می شود استقلال به زودی با یک حامی مالی جدید قرارداد امضاء می کند تا حدی از مشکلات مالی آن ها کم شود.

خلیل زاده به استقلال برمی گردد؟



اسماعیل خلیل زاده در اندیشه بازگشت به باشگاه استقلال است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کمی پیش از انتخاب شدن احمد سعادت مند به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه استقلال، اسماعیل خلیل زاده رئیس هیئت مدیره این باشگاه که به تازگی از بیمارستان مرخص شده بود از سمتش استعفا داد تا این شائبه پیش نیاید که او مخالف مدیرعاملی سعادت مند در استقلال است.

پس از استعفای خلیل زاده، سعادت مند از بازگشت قطعی او به هیئت مدیره استقلال خبر داد و گفته می شود مدیرعامل جدید استقلال در روزهای اخیر تلاش های فراوانی برای بازگرداندن خلیل زاده به استقلال انجام داده است.

اکنون گفته می شود تلاش های سعادت مند برای بازگرداندن خلیل زاده نتیجه داده و به احتمال زیاد خلیل زاده که به ویروس کرونا مبتلا شده بود، پس از گذراندن دوران نقاهت خود، کارش را در باشگاه از سر خواهد گرفت.

تمجید نشریه پرتهالی از مهدی طارمی



یک نشریه پرتغالی در گزارشی به عملکرد مهدی طارمی در تیم ریو آوه پرداخته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال ریو آوه توانسته در این فصل از رقابت های لیگ پرتغال عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد.

در همین حال روزنامه «رکوردر» پرتغال با قراردادن عکس طارمی روی صفحه اصلی خود گزارشی را در مورد لژیونر فوتبال کشورمان منتشر کرده است.

این نشریه در گزارش خود آورده است: باشگاه لیسبون پرتغال همچنان طارمی را زیر نظر دارد و خواهان به خدمت گرفتن او است و به آمار طارمی در تیم ریو آوه و نحوه حضورش در لیگ ستارگان قطر ذکر شده است.



برگزاری لیگ برتر فوتبال در شرایط موجود صحیح نیست

رئیس هیأت مدیره باشگاه نفت مسجدسلیمان گفت: شرایط موجود کشور به گونه ای است که برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال صحیح نیست چرا که جان انسان ها مهمتر از بازی فوتبال است.

عطا... بهادری در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: این بحران در سرتاسر جهان اتفاق افتاده و معتمد با توجه به شیوع بیماری کرونا، بهتر است که مسابقات لیگ فعلا برگزار نشود اگرچه ما تابع قانون بوده و گوش به فرمان فدراسیون فوتبال هستیم. وی با بیان اینکه می توان مسابقات را با چند ماه تاخیر دنبال کرد افزود: فکر می کنم اگر در خرداد یا تیر آینده بازی ها را برگزار کنند در مدت یک ماه و نیم لیگ به پایان می رسد و در مهر آینده می توانند لیگ آینده را آغاز کنند. وی ادامه داد: به هر حال مسابقات فوتبال لیگ برتر، دسته یک، ۲ و سه زنجیره وار به هم مرتبط هستند و باید تکلیف تیم های قهرمان صعودکننده و سقوط کننده مشخص شود همچنین باید تکلیف چهار تیم صعودکننده به جام باشگاه های آسیا مشخص شود از این رو باید فکری اساسی کرد تا هیچ تیمی ضرر نکند.

بهادری با بیان اینکه تاکنون هیچ خبری مبنی بر شروع مجدد مسابقات لیگ برتر دریافت نکردیم گفت: هم اکنون تمرینات تیم تعطیل هستند اما بازیکنان تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی دنبال می کنند تا از شرایط مسابقات دور نباشند. اگر قرار به ادامه مسابقات باشد باید از چند هفته قبل این موضوع به تیم ها اعلام شود تا تمرینات خود را به طور جدی تری دنبال کنند.

ورزشگاه ومبلی میزبان رقابت های لیگ برتر

کرونا تا اوایل ماه مه به حالت تعلیق درآمد. از سرگیری این رقابت ها بستگی به وضعیت شیوع این بیماری دارد.

برای پایان هرچه سریعتر مسابقات و به حداقل رساندن فاصله بین ورزشگاه ها برای بازیکنان، داوران و رسانه ها ورزشگاه ومبلی می تواند روزانه میزبان چندین مسابقه باشد.

در مرکز سنت جورج پارک هتلی وجود دارد که دارای ۲۲۸ اتاق و ۱۳ زمین مجلل است که پنج مورد از آن ها دارای نور است و می شود در ایام قرنطینه از آن ها به عنوان زمین تمرین استفاده کرد.

اتحادیه فوتبال انگلیس (FA) پیشنهاد کرد برای به پایان رساندن رقابت های این فصل لیگ برتر این کشور از ورزشگاه ومبلی استفاده شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از تایمز اتحادیه فوتبال انگلیس (FA) پیشنهاد کرده برای اینکه رقابت های این فصل لیگ برتر به موقع به پایان برسد تیم ها به صورت متمرکز بازی کنند و برای این کار از ورزشگاه معروف ومبلی لندن و مرکز ملی فوتبال سنت جورج پارک به عنوان زمین های بی طرف استفاده شود.

لیگ برتر انگلیس در ماه مارس به دلیل شیوع ویروس

خزانه دار فدراسیون فوتبال: خارج از تعهدمان، پولی به کی روش ندادیم



سلیمانی گفت: در چارچوب تعهدمان و طبق آنچه در قرارداد کارلوس کی روش موجود است دستمزد او را پرداخت کردیم.

علی سلیمانی، خزانه دار فدراسیون فوتبال در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره اتهام هایی که درباره پرداخت پول به کارلوس کی روش از محل پاداش های ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ایجاد شده است، بیان کرد: ما تا قبل از پرداخت پول کی روش و دستیارانش به حساب آن ها از محل پاداش صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۱۸ پرداختی نداشتیم. طبق مذاکراتی که با فیفا انجام دادیم، اولین پرداختی ما به سرمربی سابق تیم ملی پس از جام جهانی و از همین منبع بود. او درباره اینکه شنیده می شود فدراسیون برخلاف قرارداد پاداش بیشتری به کی روش پرداخت کرده است، گفت: ما طبق قرارداد دستمزد کی روش را پرداخت کردیم و خارج از تعهدات پولی به کی روش پرداخت نکردیم. او تصریح کرد: بارها گفته ام مطالبات کی روش و دستیارانش تا قبل از جام ملت های ۲۰۱۹ آسیا از همین منبع پرداخت شد. خزانه دار فدراسیون فوتبال گفت: ۲ روز قبل هم گفتم پاداش جام جهانی تمام شد، اما اکنون به دلیل پول هایی که باید برای پروژه های عمرانی و برخی موارد دیگر از فیفا بگیریم حدود ۵ میلیون دلار از فدراسیون جهانی طلب داریم.



حماد سامری مربی سال بسکتبال ایران شد

سرمربی تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان، در فستیوال سالانه سید طلایی، عنوان مربی سال بسکتبال ایران را کسب کرد.

به گزارش فارس از آبادان، حماد سامری در دومین فستیوال سید طلایی عنوان بهترین مربی سال بسکتبال ایران را از آن خود کرد.

در این بخش سه نامزد حضور داشتند که طی آن محمد کلاسنیگانی، فرزند کوهیان و حماد سامری برای کسب بهترین مربی بسکتبال در سال ۹۸ به رقابت پرداختند.

در این فستیوال ۱۱۴ نفر اعضای هیأت داوران در رأی گیری شرکت کردند که از این تعداد، ۹۲ رأی صحیح و ۲۲ رأی باطله اخذ شد، در این بین هر نفر از اعضای هیأت داوران حق دادن پنج رأی را داشت.

دو مربی که فصل گذشته موفق شدند تیم های خود را در کمال ناباوری به فینال لیگ برتر برسانند، به دور نهایی راه یافتند و در نهایت، حماد سامری در فصلی که تیم پالایش نفت آبادان را که کمترین انتظار از آن می رفت به عنوان قهرمانی رساند با کسب ۵۳ رأی به عنوان مربی سال بسکتبال ایران لقب گرفت.

فرزاد کوهیان سرمربی تیم پتروشیمی بندرامام نیز، برای دومین سال پیاپی، در دین سه نفر برتر قرار گرفت.